КАНИФОЛЬНИНСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
п. Канифольный

от 21.06.2022                                                                                  № 16-62

       Об отмене  решения Канифольнинского сельского Совета депутатов от 16.02.2007 № 1-3А «О Правилах содержания домашних  животных  на территории Канифольнинского сельсовета»

         В соответствии со ст. 2 Закона РФ от 14.05.1993 № 4979-1 «О ветеринарии», ветеринарное законодательство Российской Федерации состоит из настоящего Закона и принимаемых в соответствии с ним иных нормативных правовых актов Российской Федерации, законов и иных нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации»,  Канифольнинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Решение Канифольнинского сельского Совета депутатов от 16.02.2007 № 1-3А «О Правилах содержания домашних животных на территории Канифольнинского сельсовета», отменить как несоответствующее действующему законодательству.
2.  Контроль за  выполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и жизнеобеспечению.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в «Информационном вестнике».

    Председатель Канифольнинского                     Глава Канифольнинского
    сельского Совета депутатов                              сельсовета
     ________________О.Н. Дудина                        _________ Т.А. Островень